PM DE CATOLÉ DO ROCHA
PRAÇA SÉRGIOMAIA, 66

09067562/0001-27 Exercício; 2021

DECRETO N°41,DE 01 DE JUNHO DE 2021 -LEI N.1757

AbrenoorçamentDvigentecréditoadicionalsupiementar e da outrasprovidências

DECRETA:

Artigo Io.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importância de R$451.724,91 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação(-i-) 451.724,91

02 02 00 SECRETARIAMUNICIPAL DEADMINSITRAÇÂO

38 04.122.0003.2003.0000 MANUTENÇÃO DA SEC.MUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO 420,52
3.3.90.30,00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 1 001

1 Recursos do Exercício Corrente

100 000 GERAL TOTAL

02 03 00 SECRETARIA MUNICIPAL DEFINANÇAS

89 04.123.0006.0008.0000 CAUSASTRABALHISTAS 137.821,95

3.1.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS F.R.: O 1 001

1 Recursos do Exercício Corrente

100 000 GERAL TOTAL

02 04 00 SECRETARIAMUNICIPAL DEEDUCAÇÃO

126 12.361.0008.2231.0000 MANUTENÇÃO DOENSINO FUNDAMENTAL- FUNDEB 60% 6.284,27
3.1.90.04.99 OUTRASCONTRATAÇÕESPORTEMPO DETERMINADO F.R.: O 1 112
1 Recursos do Exercício Corrente

251 000 TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB 60%

250 12.365.0008.2220.0000 MANUNTEÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAR-1 2.164,50
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO PORTEMPO DETERMINADO F.R.: O 1 112
1 Recursos do Exercício Corrente

251 000 TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB 60%

183 12.361.0011.2121.0000 MANUTENÇÃO DOPROGRAMAQSE -QUOTA SALÁRIO EDI 822,21
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS- PESSOAJURÍDICA F.R.: O 1 120
1 Recursos do Exercício Con^ente

200 004 TRANSFERÊNCIADO SALÁRIO-EDUCAÇÃO

02 06 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA

481 15.452.0034.2069.0000 MANUTENÇÃO DAS SEC. DEINFRA-ESTRUTURA 41.713,85
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS- PESSOAJURÍDICA F.R.: O 1 001

1 Recursos do Exercício Corrente

100 000 GERAL TOTAL

Quarta-feira, 21 de Julho de 2021

FINANÇAS
Decreto

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3109 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO
Decretos

Homologação

Extratos

Retificação

2Catolé do Rocha - Quarta-feira, 21 de Julho de 2021
Diário Oficial

3Catolé do Rocha - Quarta-feira, 21 de Julho de 2021
Diário Oficial

4Catolé do Rocha - Quarta-feira, 21 de Julho de 2021
Diário Oficial

5Catolé do Rocha - Quarta-feira, 21 de Julho de 2021
Diário Oficial

6Catolé do Rocha - Quarta-feira, 21 de Julho de 2021
Diário Oficial

7Catolé do Rocha - Quarta-feira, 21 de Julho de 2021
Diário Oficial

8Catolé do Rocha - Quarta-feira, 21 de Julho de 2021
Diário Oficial

9Catolé do Rocha - Quarta-feira, 21 de Julho de 2021
Diário Oficial

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9